
О проведении семинаров-практикумов 

в рамках совершенствования СМК 

 

В соответствии с требованиями стандарта ISO 9001:2015 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Начальнику отдела ПиМ Лобовой О.А. провести семинары-практикумы 

для руководителей структурных подразделений и внутренних аудиторов. 

Приложение 1. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Пшеницына Т.А. 

 

 

Директора                                                                 Н.Н. Лунина 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Юрисконсульт  

 __________С.Р. Закиров 

«____»__________2017г. 

 

Исп. О.А. Лобова 

 

 

  

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«12»  апреля  2017г.         № 130/од 

пгт. Междуреченский 

 



Приложение 1 

к приказу №130/од от 12.04.2017г. 

 

График проведения семинаров-практикумов 

в рамках совершенствования СМК 

 

 

ДАТА  ТЕМА  ПРИСУТСТВУЮТ 

11.05.2017г «Риск-менеджмент. Идентифицируем 

риски в нашей работе» 

Т.В. Щелканова 

Т.А. Пшеницына 

В.П. Беликова  

В.И. Погорелова 

А.В. Карпова  

А.В. Абакумов  

М.Л. Адамович  

М.В. Богданов  

С.Н. Вахрамеева  

Н.С. Абросимова 

Т.Г. Плетнева  

Н.В. Ишматова  

В.А. Пилипук  

С.М. Проломов  

Н.Н. Литвинчук  

О.В. Королева  

Ю.В. Коротаева  

Е.Н. Киселева 

  

25.05.2017г «Менеджмент знаний. 

Идентифицируем знания в нашей 

работе» 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

  


